
武汉市优抚医院工会委员会 2024年度会员节日慰问服务更正公告

（招标编号：WHGDZB-WHZC-2023-097）

       
一、内容：

   1、项目基本情况

（1）原公告的采购项目编号：WHGDZB-WHZC-2023-097

（2）原公告的采购项目名称：2024年度会员节日慰问服务

（3)首次公告日期：2023-12-12

2、更正信息

（1）更正事项：采购结果

（2）更正内容：

   1）原采购结果 一、中标人信息：标段(包）[001]2024年度会员节日慰问服务：“中标

人：四川熊猫优福科技有限公司 中标费率：92.59%”  更正为

“中标人：武汉武商超市管理有限公司   中标费率：95.49%”

2）原采购结果 二、其他  3.成交信息 “供应商名称：四川熊猫优福科技有限公司     供

应商地址：四川省成都市高新区科园南路 1号 2栋 6层 601号

成交金额（统一实付率）：92.59% ”             更正为   

“供应商名称：武汉武商超市管理有限公司   供应商地址：武汉市江汉区常青路 43号   

成交金额（统一实付率）：95.49%”

（3）其他内容不变

（4）更正日期：2024-01-30

3、其他补充事宜

无

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：武汉市优抚医院工会委员会                         

   地    址：武汉市江汉区汉口发展大道 187号                                                 

   联 系 人：武汉市优抚医院工会委员会                             



   电    话：027-50160983                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：武汉共道招标代理有限公司

   地    址： 武汉市江汉区新华路 470号四楼

   联 系 人： 许逸、张小雷、冷子丰、陈湘

   电    话： 027-85252488

   电子邮件： 1002891696@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T15:54:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T16:07:52+0800
	BJ
	ePolicy




